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Vélozone, Bécancour, rte des Hêtres, 52 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.2

2. 0.2 Tourner à droite sur Avenue Nicolas Perrot (panneaux pour Bécancour) 1.4

3. 1.6 Avenue Nicolas Perrot tourne légèrement à droite et devient Chemin du

Petit -Chenal/Pont Trahan-Savoie

0.5

4. 2.1 Tourner légèrement à gauche sur Boulevard du Danube 1.2

5. 3.4 Tourner à droite sur Chemin Leblanc 8.8

6. 12.1 Tourner à gauche sur Chemin Héon 7.3

7. 19.4 Tourner à droite sur Route du Missouri 2.3

8. 21.7 Tourner à gauche sur Chemin du St Laurent 1.2

9. 22.9 Tourner à droite sur Boulevard du Danube 3.4

10. 26.3 Tourner à gauche sur Route du Fraser 2.5

11. 28.8 Tourner fortement à gauche  sur Rang Saint-Michel/QC-226 E 3.0

12. 31.8 Tourner à droite sur Route des Peupliers 1.6

13. 33.4 Tourner à gauche sur Chemin des Hêtres 4.0

14. 37.4 Tourner à gauche sur Route des Ormes 8.7

15. 46.1 Tourner légèrement à droite sur Avenue Nicolas Perrot 3.9

16. 50.0 Tourner à gauche sur Rue Désormeaux 0.4

17. 50.5 Tourner à droite sur Avenue Nicolas Perrot 1.3

18. 51.8 Tourner à gauche sur QC-132 O 0.3

19. 52.1 End of route 0.0

52.1 kilometers.  +209/-210 meters


